[ modular

Dati Tecnici

Modularita:

Dimensioni (mm):

Potenza elettrica totale (kW):

Tensione (V):

Elettricita (A):

Fasi:

Sezione cavo (mmq):
Frequenza (Hz):

Volume netto (m3):
Dimensioni imballo (mm):
Peso lordo (kg):

Volume lordo (m3):

Top
400x650x300
4,6

380-415

11,5

3N

5G2,5

50-60

0,078
477x776x612
20

0,227

Cliente

Progetto

FUN 650

Modello: F65/40PVE/T

Caratteristiche

Quantita

Posizione

Cod: MP01092122000

Piano:

Manopole:

Realizzato in acciaio inox AlSI 304
con spessore 10/10 mm

Realizzate in una robusta mescola
di polimero termoresistente di
colore nero dotate di labirinto antri
trafilamento liquidi

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palu, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.I. 04414900268

modular.it - modular@modular.it



[ modular

Piano cottura ad infrarossi, 2 zone
di cottura, top

Piano di cottura elettrico in vetroceramica, 2 zone. Piano in acciaio inox AISI 304 spessore 8/10; involucro in acciaio inox AISI 430
spessore 8/10; fondi e parti interne in acciaio AlSI 430; rinforzi interni eseguiti in materiale anticorrosione (lamiera alluminata). Piano
cottura ermetico e facilmente accessibile per la pulizia. Le zone di cottura presentano la massima flessibilita con salita rapida in
temperatura sono inoltre dotate di dispositivo contro le sovratemperature. Sei possibilita di regolazione della temperatura per ogni zona.
Lampade spia di segnalazione inserimento alimentazione elettrica e funzionamento zone di cottura. Potenza: nr. 1 zonax 2,1 kW enr. 1
zona x 2,4 kW. - Potenza totale 4,5 kW. Tensione di alimentazione V AC 400+3N 50+60 Hz.

Disegno tecnico
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